证券代码：002852 证券简称：道道全 公告编号：2023-【063】

道道全粮油股份有限公司

关于持股 5%以上股东股份质押展期的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 10 月 31 日接到

湖南兴创投资管理有限公司（以下简称“兴创投资”）通知，获悉兴创投资将

其持有公司的 4,000 万股股份办理了质押展期，现将具体内容公告如下：

一、股东股份质押展期基本情况

股东

名称

是否

为控

股股

东或

第一

大股

东及

一致

行动

人

本次

质押

数量

（万

股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

是否

为限

售股

是否

为补

充质

押

质押

起始

日

质押

到期

日

展期

后到

期日

期

质权人
质押

用途

兴创

投资
是 4,000 68.63% 11.63% 否 否

2022

年 11

月 1

日

2023

年 10

月 31

日

2024

年 10

月 31

日

招商证券股

份有限公司

质押

展期

合计  4,000 68.63% 11.63%

（一）股东股份累计质押情况

截至本公告披露日，一致行动人刘建军、姚锦婷、兴创投资、上海恒基浦

业资产管理有限公司—恒基祥荣 11 号私募证券投资基金（以下简称“恒基基

金”）所持质押股份情况如下：

股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

本次质

押前质

押股份

数量

（股）

本次质

押后质

押股份

数量

（股）

占其所

持股份

比例

占公司

总股本

比例

已质押股份

情况
未质押股份情况

已质

押股

份限

售和

冻结

数量

占已

质押

股份

比例

未质押股

份限售和

冻结数量

占未质

押股份

比例

兴创投资
58,287,543 16.95%

40,000,

000

40,000,

000
68.63% 11.63% 0 0 0 0

刘建军
74,595,551 21.69%

16,000,

000

16,000,

000
21.45% 4.65% 0 0 58,530,413 99.89%

姚锦婷
588,059 0.17% 0 0 0 0 0 0 441,044 75.00%

恒基基金
5,779,728 1.68% 0 0 0 0 0 0 0 0

合计
139,250,881 40.48%

56,000,

000

56,000,

000
40.22% 16.28% 0 0 58,971,457 70.84%

注：1、上表中限售股为高管限售股；

2、上表中如出现合计数与各分项数值总和不符，为四舍五入所致。

二、其他说明

1、本次股份质押展期事项不会对公司生产经营、公司治理等产生不利影

响；

2、公司将持续关注兴创投资的股票质押情况，并及时履行信息披露义务。

敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2023 年 11 月 1 日

	关于持股5%以上股东股份质押展期的公告